
Obušek paralyzér 1118 
 

Obušek je schopný vyvinout impulz vysokého napětí, dále disponuje LED svítilnou nejen k osvětlení, 

ale například k oslnění. Zařízení je vyrobeno z tvrdých plastů a kovu, o napájení se stará integrovaná 

nikl-kadmiová baterie. 

 

Specifikace 
 Napětí při napájení: 3,6 – 7,2 V 

 Napětí při výstupu: 800.000 – 3.600.000 V 

 Spotřeba při výboji: 1,9 A 

 Spotřeba při svícení: 0,8 A 

 Vnější teplota: -25 °C až 55 °C 

 Vlhkost vzduchu při 30°C: 20 až 30 % 

 

Nabíjení 
Doba napájení je 3 - 5 hodin (obušek nemůže být při nabíjení používán!). Alespoň jednou za měsíc 

zkontrolujte nabití baterie. Napájení indikuje LED dioda, která se při plném nabití zhasne.  

 

Upozornění 
Nevystavujte zařízení vysokým teplotám, slunci, vlhkosti nebo přímému dešti a nevystavujte příliš 

nízkým teplotám. Nedoporučuje se při elektrickém výboji dotýkat kovových věcí. 

 



 

 

Účinky paralyzéru 

 0,5 sekundy krátký úder, způsobí útočníkovi svalovou křeč a úlek.  

 1 až 3 sekundy střední úder, způsobí útočníkovi pád k zemi a duševní otřes, ale za okamžik je 

schopen se postavit.  

 4 až 5 sekund plný úder, způsobí pád útočníka, ztrátu orientace a šok na několik minut. 

 

Paralyzér útočníkovi zbytečně neukazujte. Při použití hraje důležitou roli i moment překvapení.  

Před uložením paralyzéru vždy zajistěte přístroj přepnutím bezpečnostního přepínače zpět do 

výchozí pozice! 

 

Upozornění 
Výboj trvající déle než 3 sekundy může mít za následek útočníkův pád. Při pádu mu může ublížit už 

jeho samotná váha. Použití tohoto přístroje v oblasti hlavy, krku a v blízkém okolí srdce může 

způsobit vážné poškození zdraví útočníka.  

 

POZOR! 
Přístroj je určen výhradně k sebeobraně. Při použití je nutné mít na zřeteli přiměřenost obrany 

z hlediska zákona. 

 


